新大党学字〔2012〕26号

★

关于推荐2012年新疆军区“一帮一”资助
对象的通知
各学院：
为支持新疆教育事业的发展，帮助新疆贫困学生顺利完成学业，从2008年开始，新疆军区机关在全疆中学和高等学校开展“一帮一”助学活动，资助中学生270名，大学生30名（全部放在新疆大学）。现就推荐评选工作的有关事项通知如下：
一、推荐范围

我校全日制在籍普通本专科2010级和2011级品学兼优、家庭经济困难学生。

二、推荐名额及金额
全校共计30人，每人不低于2000元；名额分配见附件1。

三、推荐条件

1. 热爱祖国，热爱社会主义，拥护中国共产党领导，具有坚定正确的政治方向，自觉维护民族团结，旗帜鲜明的反对民族分裂主义和非法宗教活动；
2. 道德品质优秀，具有强烈的进取心和创新意识，社会责任感和团结协作意识强，积极参加各种集体活动；
3. 学习刻苦努力，成绩优异；
4. 自觉遵守国家法律法规和校纪校规，遵守党的民族政策，未受过学校任何处分。
5. 家庭经济困难的国防生优先推荐。
四、推荐程序

1．学生申请。由学生本人提出申请，并填写《新疆军区机关团以上干部“一帮一”助学活动资助对象推荐表》（见附件2）。

2. 学院初审。学院成立评选推荐领导小组，进行初审，并在学院公示后，将资助学生名单报学生工作部资助管理中心。

3. 学校确定。学生工作部资助管理中心审核后，在全校范围公示3天，报学校奖助学金委员会批准后，将资助学生名单送新疆军区。

五、有关要求

1. 请各学院于2012年4月11日前将学生推荐材料报送党委学生工作部学生资助管理中心。

2. 学生推荐材料一式两份，包含《新疆军区机关团以上干部“一帮一”助学活动资助对象推荐表》、《学生家庭经济困难调查表》和成绩单。《推荐表》须正反面打印，表格中“学院签字”由主管学生工作的领导签字，“院系推荐意见”处须加盖学院党委印章；成绩单须加盖学院教务办公章。
3. 《新疆军区机关团以上干部“一帮一”助学活动资助对象推荐表》电子版发至党委学生工作部那苏如拉·阿不都热西提信箱。
不详事宜，请与那苏如拉·阿不都热西提联系，联系电话：8585095。
附件：
1. 新疆大学2012学年“一帮一”资助对象名额分配表

2．新疆军区机关团以上干部“一帮一”助学活动资助对象推荐表
党委学生工作部

2012年4月8日
附件1
新疆大学2012学年“一帮一”资助对象名额分配表

	序号
	学院
	 名额
	备注

	1
	政治与公共管理学院
	1
	限民（女）

	2
	经济与管理学院
	2
	一民一汉（一男一女）

	3
	法学院
	1
	限民（男）

	4
	人文学院
	2
	一民一汉（一男一女）

	5
	新闻与传播学院
	1
	限民（女）

	6
	外国语学院
	1
	限汉（男）

	7
	数学与系统科学学院
	1
	限民（女）

	8
	物理科学与技术学院
	1
	限汉（男）

	9
	化学化工学院
	2
	一民一汉（一男一女）

	10
	生命科学与技术学院
	2
	一民一汉（一男一女）

	11
	资源与环境科学学院
	1
	限民（女）

	12
	地质与勘查工程学院
	2
	一民一汉（一男一女）

	13
	信息科学与工程学院
	2
	一民一汉（一男一女）

	14
	机械工程学院
	2
	一民一汉（一男一女）

	15
	电气工程学院
	2
	一民一汉（一男一女）

	16
	建筑工程学院
	2
	一民一汉（一男一女）

	17
	艺术设计学院
	1
	限汉（女）

	18
	旅游学院
	1
	限汉（男）

	19
	语言学院
	2
	一民一汉（一男一女）

	20
	软件学院
	1
	限汉（男）

	合计
	30

附件2
新疆军区机关团以上干部“一帮一”助学活动资助对象推荐表
（新 疆 大 学）
	姓   名

	性   别

	民   族

	       贴    照    片

	所在院系及专业班级

	政治面貌

	出生时间

	党（团）时间

	家庭出身

	籍    贯

	生 源 地

	爱好特长

	家长通信地址

	电   话

	资助对象地址

	电   话

	个    人    简     历
	时  间
	就读学校及担任职务
	证明人及联系电话

	家庭状况
	主要社会
关系情况

	经济状况

	国（境）外

关系情况

	学习品行
	                        班主任（签字）：

                                    二0一二年   月   日

	院系推荐

意    见
	                                          （ 盖章）

                                    二0一二年   月   日

	保卫部门

政审意见
	                                          （ 盖章）

                                    二0一二年   月   日

	学生工作

部门意见
	                                          （ 盖章）

                                    二0一二年   月   日

中共新疆大学委员会

学生工作部文件